
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про закріплення гуманітарної допомоги за Комунальними підприємствами Саратської 

селищної ради на праві господарського відання та оперативного управління відповідно 

 

Керуючись  статтею 26, частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 136, 137 Господарського кодексу України, частиною 2 

статті 327 Цивільного кодексу України, та з метою забезпечення ефективності 

використання комунального майна, Саратська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  
 

          1. Закріпити гуманітарну допомогу пожежний автомобіль MERSEDES-BENZ (D) 

WDB67408015717605 (дизель), вартістю 281492,00 грн, показник спідометра 026923, за 

Комунальним підприємством «КАМЧИЦЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП», на праві 

господарського відання. 

          2. Закріпити гуманітарну допомогу футболки – вагою 16 кг, вартістю 3519,00 грн за 

Комунальним підприємством «САРАТА КОМУНСЕРВІС», на праві господарського 

відання. 

          3. Закріпити гуманітарну допомогу медичний матеріал: 

           - перев’язувальний матеріал – вагою 10,1 кг, 

           - дихальний матеріал, аспірацій ний катетер, дихальний реанімаційний матеріал, 

відсмоктувальний катетер – вагою 4,0 кг, 

           - ножиці бандажні, ковдри для екстреної допомоги – вагою 6,9 кг на загальну суму 

14075,00 грн; 

           - маски – вагою 10 кг, вартістю 2346,00 грн за Комунальним підприємством 

«Саратська центральна лікарня» (для приймального відділення), на праві оперативного 

управління. 

4. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. передати: 

- Комунальному підприємству «КАМЧИЦЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» майно, що 

зазначене в пункті 1  цього рішення, закріплене за ним на праві господарського відання; 

- Комунальному підприємству «САРАТА КОМУНСЕРВІС» майно, що зазначене в 

пункті 2  цього рішення, закріплене за ним на праві господарського відання; 

- Комунальному підприємству «Саратська центральна лікарня» майно, що зазначене в 

пункті 3 цього рішення, закріплене за ним на праві оперативного управління,  

шляхом складання відповідного передавального акту. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, 

будівництва та підприємницької діяльності. 

 

 

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева 

 

 

15 травня 2025 року 

№ 1926  - VІІІ 
 


